

# पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नं.1, आयुध संपदा, त्रिची-16

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 ,OE ,TRICHY-16

अनुसूचित जनजाति (ST) उम्मीदवारों के लिए कक्षा – I (2026-2027) में प्रवेश सूचना

ADMISSION NOTICE FOR THE ADMISSION OF SCHEDULED TRIBE ( ST ) CANDIDATES TO  
CLASS – I

CANDIDATES TO CLASS I (2026-2027)

तिथि /DATE :- 10-05-2026

केवीएस प्रवेश दिशा-निर्देश 2026-27 के अनुसार, पात्र और इच्छुक अनुसूचित जनजाति (ST) उम्मीदवार कक्षा – I में प्रवेश हेतु आवेदन कर सकते हैं। वर्ष 2026-27 के लिए ST श्रेणी के अंतर्गत रिक्त सीटों पर प्रवेश दिया जाएगा।

आवेदन पत्र विद्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि 20-05-2026 है। आवेदन पत्र और अन्य विवरण प्राप्त करने के लिए विद्यालय (पीएम श्री केवी नं.1, त्रिची-620016) में कार्यदिवसों पर प्रातः 10 बजे से 12 बजे तक संपर्क करें।

**As per the KVS Admission Guidelines-2026-27, the eligible and interested Scheduled Tribe (ST) candidates can apply for the Admission to class - I for the year 2026-27 for the vacant seats under ST Category. The last date for the submission of duly filled application form to the Vidyalaya is 20-05-2026. For application forms and other details, visit the Vidyalaya (PM SHRI KV NO.1, TRICHY-620016) during working days between 10 am to 12 noon.**

प्राचार्य / PRINCIPAL